
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района

Алексеевский Самарской области,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 06.12.2017 № 355 Об утверждении

Перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными

бюджетными  (автономными)  учреждениями  муниципального  района

О внесении дополнений в постановление

Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области от
06.12.2017 № 355 Об утверждении Перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых
муниципальными бюджетными

(автономными) учреждениями
муниципального района Алексеевский в

качестве основных видов деятельности

с. Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /93



Анисимова (84671)21145

Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

Алексеевский в   качестве основных видов деятельности  следующие

изменения:

Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными

бюджетными  (автономными)  учреждениями  муниципального  района

Алексеевский в качестве основных видов деятельности изложить в новой

редакции (прилагается).

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  средствах  массовой

информации путем его размещения на официальном сайте Администрации

муниципального   района   Алексеевский   Самарской   области   в

информационно-телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел

Официальное опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ Финуправление Анисимову И.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет  свое  действие  на правоотношения,

возникшие с 01 апреля 2023 года.



работа

работа

работа

услуга

работа

работа

работа

"*"

работа

работа

работа

рабап

работа

услуга

услуга

работа
работа

Признак
отнесения к к

услуге или работе

зесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная
бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная
бесплатная
бесплатная

Платность услуги
(работы)

Очная с применением
дистанционных
образовательных
технологий и
электронного обучения

Бумажная
Бумажная
Электронная

Условии (формы)
оказания услуги

(работы) 1

не указано

Содержание услуги
(работы) 3

не указано

Содержание услуги
(работы) 2

Организация студий, клубов,
любительских объединений

^редоставленне консультационных и
методических работ

Дети за исключением детей с
ограниченными возможностями
здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

с учетом всех форы

С учетом всех форм

Культурно-досуговые, спортивно-
массовые мероприятия

Организация предоставления
государственных и муниципальных
услуг в многофункциональных
центрах предоставления
государственных и муниципальных
УСЛУГ

Организация предоставления
государственных и муниципальных
услуг в многофункциональных
центрах предоставления
государственных и муниципальных
услуг

Газеты
Газеты

Содержание услуги (работы) 1

Организация деятельности студий, клубов,
любительских объединений по

популяризации народных ремесел,
промыслов и декоративно-прикладного

искусства

Выполнение методических работ в
установленной сфере деятельности

Обеспечение доступа к объектам спорта

Реализация дополнительных
общеразвнвающих программ

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий

Формирование, учет, изучение, обеспечение
физического сохранения и безопасности
фондов библиотек, включая оцифровку

фондов

Создание экспозиций (выставок) музеев

Организация деятельности клубных
формирований и формирований

самодеятельного народного творчества

Формирование, учет, изучение, обеспечение
физического сохранения и безопасности

музейных предметов, музейных коллекций

Библиографическая обработка документов и

Организация показа концертов и
концертных программ

Организация мероприятий в сфере
молодежной политики, направленных на

гражданское н патриотическое воспитание
молодежи, воспитание толерантности в

молодежной среде, формирование
правовых, культурных и нравственных

ценностей среди молодежи

Организация досуга детей, подростков и
молодежи

Организация мероприятий направленных на
профилактику асоциального и

деструктивного поведения подростков и
молодежи, поддержка детей и молодежи,

находящейся в социально-опасном
положении

Организация предоставления
государственных и муниципальных услуг в

многофункциональных центрах
предоставления государственных в

муниципальных услуг

Организация предоставления
государственных и муниципальных услуг в

многофункциональных центрах
предоставления государственных а

муниципальных услуг

Средства массовой информации
Средства массовой информации

Наименование базовой услуги или
работы

18

17
16

15

14

13
12

11

10

9

8

7

6

5

4

3
2
1

п./п

Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемы! муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями муниципального района
Алексеевскнй в качестве основных видов деятельности


